Zoznam rozhodcov zaradenych do PROGRAMU TALENT- region pre ro¢nik 2013- 2014

A%
Mentor

pracoval:

pridelenie

e-mailova adresa

telefon

rozhodcov k Mentorom

Ivan Rostar kontakt:/ 0910/ 949775 - ivanrostar1948
Rozhodca

e-mailova adresa

mail.com, rostari@inmail.sk

telefon

, Jekkel Adam BB |Adam.jekkel.@gmail.com 0917/352819
SAMOTNY Lubomir | lubomir.samotny@pobox.sk | 0905/389594 tomo. krahulec@gmail.com | ngpg8/651 755
BB Krahulec Tomas BB |tomaskrahulec@centrum.sk

Polaéek Daniel BB |polacek.dan@gmail.com 0907/345 839
VAIS Viliam viliam.vais@zoznam.sk 0918/ 367540
BB Libiak Maros ZV | maroslibiakl@gmail.com 0918/439255
BALKO Marti mT | mbalko@inmail.sk 0905/292328 [ Wojéik Tomas ZA |wojcik.tomas@gmail.com |0918/419676
artin Vachan Peter ZA peter.vachan@gmail.com 0902/343699
. Krajéi Juraj ZA | krajci.juraj@centrum.sk 0903/225269
MINARCIK Miroslav | minarcikmiroslav@zoznam.sk |0905/102922 ||Hrivik Jakub ZA | jakub.hrivik@gmail.com |0903 /900 780
ZA Kuba Rastislav. ~ ZA |rastislavkuba@centrum.sk | 0907/ 309 920
TOMCIK Jan tomcik@tomirtech.sk 0915/881543 [|[Neméek Bystrik DK |pystrik.nemcek@gmail.com | 0907/ 0410 680
Rojcek Jan LM |janci.rojcek@gmail.com 0915/617191
LM
FAJCIK Miroslav Miroslav.fajcik@spp.sk 0905/637060 [ Gemzicky Erik BB |eriklgemzicky@gmail.com |0915/565244
LC
SCHNEIDER Miroslav | schneider.miroslav@zoznam.sk | 0905/344444 ||Buda¢ Peter ml. LC | pebudy@gmail.com 0905/ 132101
0915832976
N
Polacek Karol BB |karol.polacekl@gmail.com [0903/796917 [|Vojtus Juraj CA |vojtus.juraj@gmail.com 0908/833253
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DZ zasiela zapis zo stretnutia : 1x Rozhodca stretnutia



